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Motion till HFA  
  

Helsingborgs Kommun jobbar på ett mycket bra och långsiktigt vis med att flytta ut fotbollen 
från trånga hallar och otrevligt hårda och skadefrämjande grusplaner. I stället satsar de, helt 
riktigt, på konstgräsanläggningar.

Beskrivning av nuläge:

Helsingborgs tätort har med de planer som ska byggas på Olympia och Heden en geografiskt 
bra spridning från Rydebäck i söder, till Norrvalla i nordost samt med Hittarps konstgräs i 
Laröd även en plan i Norr.
I dagsläget har inga av våra pojklag eller Juniorlag tillgång till konstgräsplan utan är 
hänvisade till Ättekulla, en plan utan fullmått, eller Mörarps grusplan, ett avstånd där vi är 
beroende av föräldrar som bilar barnen.

Behov:

Enligt vårt sätt att se det är nu dags för ytterområdena, att även de få tillgång till 
konstgräsplan med elljus. Denna anser vi ska ligga i Bårslöv i direkt anslutning till Bållevi 
med dess tillgång till omklädningsrum och parkering. 
Sammanräknat blir det i så fall fem klubbar som inom ett rimligt avstånd har tillgång till 
konstgräs.

Generella aspekter:

o Mörarp har, liksom Vallåkra, en grusplan.
o Gantofta har belysning på sin träningsplan.
o Påarp en jättefin inomhushall med gott om plats för spelare i de yngre åldrarna.
o Bårslövs idrottshall, gymnastiksal är mycket liten och här kan bara de minsta barnen i 

begränsad omfattning få plats.

Vidare kan man ju konstatera att det i ytterområdena idag finns två div4 lag och ett div3 lag 
inom mindre avstånd än från norr till söder i tätorten, då är det logiskt för fotbollens 
utveckling inom kommunen att lägga en konstgräsplan därute.



Ur BBIF:s aspekt:

Vi kan konstatera att, om man tänker miljömässigt och efter de möjligheter som idag bjuds för 
utomhusfotboll vintertid, är Bårslöv att föredra som område för nästa konstgräsplan eftersom 
det idag varken finns belysning på någon av gräsplanerna eller en grusplan på Bållevi.
Detta innebär att redan innan säsongerna är helt slut så får ledare och föräldrar skjutsa barn till 
gruset på Ättekulla och i Mörarp. Ättekulla som för övrigt inte är en fullmåttsplan.
Det är inte bra varken i miljöhänseende eller för klubben då detta innebär problem med att få 
barn/ungdomar att vara kvar i föreningen . 
Bårslöv har på mindre än ett år nästan fördubblat antalet ungdomar och tredubblat antalet 
ledare vilket betyder att klubben står mycket bra rustad inför framtiden. 
Vi har under de senaste åren haft en del ungdomsproblem i Bårslöv men barn och ungdomar 
som driver runt på ”byn” med vandalisering och liknande som följd. Här har 
idrottsföreningarna ett stort ansvar att sysselsätta dessa ungdomar med en meningsfull fritid. 
För att klara av att täcka behovet behöver BBIF en anläggning där vi kan hålla till såväl 
mörka vår- och höstkvällar som kalla och mörka vinterkvällar. Samhället spar i längden stora 
pengar på att föreningarna kan bedriva denna sorts verksamhet året om.
En annan fråga som ligger föreningen mycket varm om hjärtat är integrationsfrågan. 
Majoriteten ungdomar i vår förening har utländsk bakgrund och vi arbetar mycket med dessa 
frågor, bland annat genom att försöka engagera deras föräldrar som tränare och ledare. Det 
vore synd om dessa killar och tjejer inte fick samma förutsättningar som ungdomar i andra 
klubbar.
  

Därför motionerar vi om att HFA fastlår att rekommendera kommunen att nästa konstgräsplan 
läggs i Bårslöv, med byggstart å´ det snaraste!

Johan Nordh                                                      Jan Malmberg
Ordförande BBIF                                              Ungdomsansvarig   BBIF    


